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Sosiaali- ja terveysalan
perustutkinto, lähihoitaja,
työvoimakoulutus

Haluatko työn, joka on merkityksellistä ja vastuullista? Onko sinulla jo työkokemusta

hoitotyöstä? Hae lähihoitajakoulutukseen oppimaan uutta! Työvoimakoulutus on

tarkoitettu ensisijaisesti työttömille tai työttömyysuhan alaisille aikuisille. Hakijalta

vaaditaan hyvät vuorovaikutustaidot, riittävä kielitaito sekä alalle soveltuvuutta.

Sisältö
Ensimmäisen vuoden aikana suoritetaan kolme ensimmäistä tutkinnon osaa sekä yhteiset

tutkinnon osat. Suoritettavat ammatilliset tutkinnon osat ovat:

Asiakkaan kohtaaminen ja ohjaaminen
Hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistäminen
Lääkehoito lähihoitajan vastuualueella

Jokainen tutkinnon osa sisältää työelämäjakson, minkä ajankohta suunnitellaan

yksilöllisesti. Työelämäjaksoja on n. 5 – 8 viikkoa / tutkinnon osa. Työelämäjaksojen

koulutussopimuspaikat oppilaitos hakee Tiitus-järjestelmän kautta kaikille opiskelijoille.

Kolmen tutkinnon osan suorittamiseen kuluu n. 8 kk.

HUOM! Työvoimakoulutuksena toteutetaan vain ensimmäisen vuoden opinnot.

Osaamisalaopinnot toteutetaan joko oppisopimuksella tai omaehtoisena opiskeluna.

Osaamisalaopintojen kesto vaihtelee valitun osaamisalan mukaan.

Osaamisalaopinnot alkavat syksyllä 2026. Osaamisaloja ovat:



ikääntyneiden hoidon ja kuntoutumisen osaamisala
lasten ja nuorten kasvatuksen ja hoidon osaamisala
perustason ensihoidon osaamisala
sairaanhoidon osaamisala
vammaistyön osaamisala.

Koulutukseen hakeminen ja valinta
Täytä hakemus ’Hae tähän koulutukseen’ -painikkeen kautta tai jätä paperihakemus

TyöHämeeseen. Paperihakemuksen löydät osoitteesta www.suomi.fi hakusanalla

TEM601. Jos täytät sähköisen hakemuksen ilman pankkitunnuksia, sinun pitää vahvistaa

hakemuksesi työllisyysalueen toimipisteessä ennen koulutuksen hakuajan päättymistä.

Koulutushakemus on aina sitova, joten kutsun saaneilla tulee olla valmius osallistua

haastatteluun ilmoitettuna aikana. Jos saat kutsun etkä voi saapua, ilmoita siitä ennen

valintatilaisuutta työllisyysalueelle. Varaudu toimittamaan sairauslomatodistus, todistus

työssäolosta tai muu poissaolotodistus. Voit seurata hakemuksesi tilannetta ja tarkistaa

valintatietosi Työmarkkinatorin Asiointi -palvelussa osoitteessa www.tyomarkkinatori.fi

Haku päättyy 10.8.2025. Lopullinen valinta koulutukseen tehdään soveltuvuuskokeen

perusteella 20.8.2025.

Koulutus alkaa 8.9.2025

Hakeudu tähän koulutukseen
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